
A

V

.

 

P

R

E

S

.

 

J

U

S

C

E

L

I

N

O

 

K

U

B

I

T

S

C

H

E

C

K

R

U

A

 
C

A

R

A

C

A

S

R

U

A

 
B

A

S

T

O

S

 
P

E

R

E

I
R

A

R
U
A
 
D
R
.
 
J
O
Ã
O
 
B
O
R
G
E
S
 
F
I
L
H
O

R

U

A

 

D

R

.

 

E

D

U

A

R

D

O

 

D

E

 

S

O

U

Z

A

 

A

R

A

N

H

A

R

U

A

 
P

R

O

F

.
 
F

I
L

A

D

E

L

F

O

 
A

Z

E

V

E

D

O

R

U

A

 
C

O

R

R

E

A

 
D

E

 
O

L

I
V

E

I
R

A

R

U

A

 
J

O

Ã

O

 
L

O

U

R

E

N

Ç

O

R

U

A

 

D

R

.

 

G

U

I

L

H

E

R

M

E

 

B

A

N

N

I

T

Z

R

U

A

 

D

R

.

 

A

L

C

E

U

 

D

E

 

C

A

M

P

O

S

 

R

O

D

R

I

G

U

E

S

R

U

A

 
B

U

E

N

O

 
B

R

A

N

D

Ã

O

R
U
A
 
I
D
A
 
C
Â
M

A
R
A
 
S
T
E
F
A
N
I

R

U

A

 
J

A

N

U

Á

R

I
O

 
M

I
R

A

G

L

I
A

P

Ç

A

 

M

I

N

.

 

A

L

F

R

E

D

O

 

B

U

Z

A

I

D

AV. SAN
TO

 AM
AR

O

AV. SAN
TO

 AM
AR

O

A
V

. S
A

N

T
O

 A
M

A
R

O

S=016   Q=139

S=036   Q=101

ÁREA - 02

S=036   Q=101

ÁREA - 01

VER NOTA 1

VER NOTA 1

VER NOTA 1

ÁREA - 03

S=016   Q=141

VER NOTA 1

ÁREA - 04

S=016   Q=144

VER NOTA 1

ÁREA - 05

S=016   Q=147

VER NOTA 1

ÁREA - 06

S=036   Q=128

ÁREA - 07

VER NOTA 1

S=016   Q=162

VER NOTA 1

ÁREA - 09

ÁREA - 08

VER NOTA 1

1,78

16,10

4

,

0

0

4,06

78,48

5
,
2
5

113,00

111,70

6

,
2

3

107,16

3,98

3,30

27,30

19,3
0

8

,
7

5

5

,

0

8

8

20

19

22

23

24

25

31

30

29

26

27
28

33

37

34

35

36

38

39

40

41

56

57

58

60

3,43

1
1
5
,2

0

7

,
0

3

5
6
,7

5

7
5
,6

6

9

21

1

2

3

4

5

6

7

8
,
1
2

3
,
0
2

2,80

4,15

1

8

,
1

5

5

1

,

4

4

13

3,52

4,00

3,45

1,00

3,00

3,00

4
2
,6

2

4
9
,0

0

20,27

1
4
,0

0

2,00

45

46

47
48

49

50

51

52

1,75

53

54

55

1
7
,8

0

17,53

59

10

17

18

32

42

43

44

3,37

68

2,27

0303

0003

0004

0306

0008

0009

0221

0002

0030

0222

0305

0298

0304

0029

0028

0027

0114 0111

0110

0218

0014

0012

0025 a 0027

0085

0329

0419

0

1

2

5

 

a

 

0

2

5

4

0004

0003

0024

0002

0080

2

4

,

7

2

0123

0217

1,02

12

14

15

16

2
4
,1

4

2

4

,
9

5

7

,
4

5

1

2

,
6

8

0

,
7

7

a 0121

11

1
3
,
5
5

1
5
,
0
3

2

4

,
5

7

58,13

23,71

1

3

,

4

1

1

7

,

2

8

2
1
,2

5

2

4

,
1

5

2

0

,

1

9

0030 a 0039

0069 a 0070

R

U

A

 

D

E

S

E

M

.

 

A

G

U

I

A

R

 

V

A

L

I

M

R

U

A

 

D

R

.

 

S

O

D

R

É

R

U

A

 

C

O

M

E

N

.

 

M

I

G

U

E

L

 

C

A

L

F

A

T

R

U

A

 

A

R

M

I

N

D

A

R

U

A

 

S

A

N

T

A

 

J

U

S

T

I

N

A

R

U

A

 

D

R

ª

.

 

M

A

R

I

A

 

A

U

G

U

S

T

A

 

S

A

R

A

I

V

A

R
U

A
 
N

A
T

I
V

I
D

A
D

E

R
U

A
 
A

F
O

N
S

O
 
B

R
A

Z

R
U

A
 
B

A
L
T

A
Z

A
R

 
D

A
 
V

E
I
G

A

R
U
A
 
B
R
Á
S
 
C
A
R
D
O
S
O

R
U

A
 
D

O

M

I
N

G

O

S
 
F

E
R

N
A

N
D

E
S

VER NOTA 1

ÁREA - 09

5

,

0

8

58

59

2,22

3,37

5
8
,3

0

5
9
,8

4

2,85

3,52

8
2
,1

0

3,00

9
,
0
3

1
0
5
,
2
1

2,81

87,10

98,3
4

1
0
,
9
5

9
1
,
8
0

8
9
,
5
7

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

72

73

71

78

83

82

84

85

94

90

91

92

96

98

101

102

106

107

105

2,27

4,31

3,35

77

1,23

3,32

4
9
,6

8

4,35

93

95

2,84

2,40

3,72

4,63

97

99

100

2,00

2,80

4,00

103
104

2,63

6
,
9
1

108

109

110

111

112

113

114

8
5
,5

5

1

1

,

1

5

2,89

7

3

,

8

3

3,27

4

4

,

2

0

1,67

74

75

76

79

80

81

86

87

88

89

2,65

6

S=016   Q=163

VER NOTA 1

ÁREA - 10

S=016   Q=150

VER NOTA 1

ÁREA - 11

S=041   Q=001

ÁREA - 12

VER NOTA 1

S=041   Q=002

ÁREA - 13

VER NOTA 1

S=041   Q=003

ÁREA - 14

VER NOTA 1

S=299   Q=070

VER NOTA 1

ÁREA - 16

S=041   Q=029

ÁREA - 15

VER NOTA 1

A

V

.
 
S

A

N

T
O

 
A

M

A

R

O

0053

0040

0226

0225

00180019

0312

0039

0
0
4
40

0
4
5

0030

0050

0032

0024

0023

0001

0

0

3

1

0034

0035

0017

0

5

0

1

0
0
8
5

0
0
9
0

0
0
8
9

0
0
8
8

0
0
8
7

0
0
9
2

0

0

6

2

0

2

0

5

0002

0

0

6

3

0

0

0

3

0

0

6

7

0036 a 0045

0028 a 0035

0006

0022 a 0027

0007

0008

0009

0

0

1

0

0

0

1

1

0

0

1

2

0013 a 0021

1

6

,

6

2

1

6

,

7

8

1

0

,

1

6

3
4
,
6
8

7

4

,
3

4

2
1
,
1
2

1
0
,2

5

2
4
,
7
1

1
8
,1

1

4
2
,
6
8

2
0
,0

8

4
2
,
6
5

6
7
,6

9

6
1
,0

7

6

0

,
5

5

0046

0047

2
7
,
8
2

ÁREA A SER DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA (trechos A e B):.....................9.563,82m²

ÁREA 01: PERÍMETRO: 1-2-3-4-5-6-7-1..........................................................................81,87m²

ÁREA 02: PERÍMETRO: 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-8............................1.275,15m²

ÁREA 03: PERÍMETRO: 21-22-23-24-21..........................................................................72,66m²

ÁREA 04: PERÍMETRO: 25-26-27-28-29-30-31-32-25...................................................974,48m²

ÁREA 05: PERÍMETRO: 33-34-35-36-37-33...................................................................535,03m²

ÁREA 06: PERÍMETRO: 38-39-40-41-42-43-44-38........................................................684,56m²

ÁREA 07: PERÍMETRO: 45-46-47-48-49-50-51-52-45.....................................................71,39m²

ÁREA 08: PERÍMETRO: 53-54-55-53..............................................................................15,70m²

ÁREA 09: PERÍMETRO: 56-57-58-59-60-56....................................................................32,70m²

SETORES:

036 101

016 139 162141 144 147

128

ÁREA 10: PERÍMETRO: 61-62-63-64-65-66-67-68-61..................................................187,30m²

ÁREA 11: PERÍMETRO: 69-70-71-72-73-74-75-76-77-69.............................................341,45m²

ÁREA 12: PERÍMETRO: 78-79-80-81-82-83-78.............................................................488,30m²

ÁREA 13: PERÍMETRO: 84-85-86-87-88-89-90-91-92-93-94-95-84...........................1.564,01m²

ÁREA 14: PERÍMETRO: 96-97-98-99-100-96..................................................................97,08m²

ÁREA 15: PERÍMETRO: 101-102-103-104-105-106-107-101........................................729,01m²

ÁREA 16: PERÍMETRO: 108-109-110-111-112-113-114-108.....................................2.413,13m²

Trecho A

Trecho B

Trecho C

Trecho D

Trecho A

A

v

.
J

u

s

c

e

l
i
n

o

 
K

.

A

v

.

 

d

o

s

 

B

a

n

d

e

i

r

a

n

t

e

s

Mapa de localização

Trecho B

041

299

163 150

070

029003002001

QUADRAS:

ÚLTIMO VÉRTICE Nº 114

ÚLTIMO VÉRTICE Nº 60

NOTA 1:

DEPARTAMENTO DE DESAPROPRIAÇÕES

DECRETOS: 

ESCALA:

DESENHADO: R. COSTA

MELHORAMENTO:

Plano de Melhoramentos Públicos na Avenida Santo Amaro

1:100023/12/2014

OBRA:

DATA:

TÍTULO:

ESCALA: DESENHO: R. COSTA

VISTO

Melhoramento Viário da Av. Santo Amaro

TIPO: D.U.P.

DATA : 23/12/2014

PROCESSO:

PLANTA P.

LEIS:

DECRETO:

LF 292
00

D
01

1:1000

SDE - SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO

DISTRITO:
ITAIM BIBI/MOEMA

SUBPREFEITURA: PINHEIROS/VILA MARIANA

PLANTA FECHADA DE ACORDO COM O MAPA DIGITAL DA CIDADE E 

PLANTA DE QUADRA FISCAL.

PLANTA DE DECRETO DE UTILIDADE PÚBLICA - TRECHOS A e B 

Referência: Plano de Melhoramento da Avenida Santo Amaro (Lei 14.193 de 25/08/20006)  

DETERMINAÇÃO ATRAVÉS DO PROCESSO Nº

ANOTAÇÃO Nº

NOTA 2:

MAPOGRAF 2008 - 204  C - 15GUIA:

ALINHAMENTO VIÁRIO DA LEI 14.193 DE 25 DE AGOSTO DE 2006

PLANO DE MELHORAMENTOS NA AVENIDA SANTO AMARO


